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InsuResin, 30 saszetek o smaku cytrusowym + 60 kapsułek
 

Cena: 129,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek + 60 kapsułek

Postać zestaw: proszek i kapsułki

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
InsuResin, suplement diety zawierający saszetki z proszkiem o smaku cytrusowym do przyrządzania zawiesiny i kapsułki. W saszetce
znajduje się inulina z cykorii o niskiej wartości kalorycznej oraz duża porcja mio-inozytolu. Należy on do grupy witamin B a jego rola w
organizmie to m.in. usprawnianie transportu glukozy do komórek wrażliwych na insulinę.

Kompleks składników roślinnych – berberyna i imbir, jak wskazują doniesienia naukowe normalizują poziom glukozy oraz
usprawniają jej transport do komórek.
Jony cynku są niezbędne do bio syntezy, magazynowania i wydzielania insuliny.
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych.
Dodatek witaminy D wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, a witamina B12 wpływa na redukcję
zmęczenia i znużenia które jest częste u osób z niską wrażliwością tkanek na insulinę.
Witamina B12 użyta w produkcie jest w formie zmetylowanej- lepiej przyswajalnej.

Zastosowanie
Suplement diety dla osób o niskiej wrażliwości tkanek organizmu na insulinę.

Zalecane spożycie

Spożyć 1 saszetkę oraz 1 -2 kapsułki na dobę w trakcie posiłku.
Przed przyrządzeniem roztworu umyć ręce. Używać czystych naczyń.
Dodać zaleconą ilość proszku z saszetki do szklanki lub kubka. Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml ciepłej wody. Mieszać do
całkowitego rozpuszczenia. Przyjmować od razu po przygotowaniu porcji do wypicia. Kapsułkę spożywać jednocześnie z
przygotowanym napojem z saszetki.
W przypadku stosowania 2 kapsułek; druga kapsułka powinna być spożyta podczas kolejnego posiłku.

Skład

Składniki saszetka: inulina z cykorii, mio-inozytol, substancja przeciwutleniająca: kwas askorbinowy; aromat cytrusowy,
substancja słodząca: sukraloza składniki aktywne 1 saszetka mio-inozytol 2000 mg inulina 2600 mg.
1 saszetka zawiera: mio-inozytol 2000 mg, inulina 2600 mg.

Składniki kapsułka: korzeń i łodyga Berberis aristata (98% chlorowodorku berberyny), kapsułka: żelatyna; glukonian cynku,
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metylokobalamina, ekstrakt z imbiru DER 20:1 (Zingiber officinale), cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
1 kapsułka zawiera: witamina D 25µg (500%)*, witamina B12 metylokobalamina 50µg (2000%)*, cynk 7,5mg (75%)*, imbir w
postaci ekstraktu 20:1, co odpowiada 500 mg kłącza, chlorowodorek berberyny z Berberis aristata 250mg.
2 kapsułki zawierają: witamina D 50µg (1000%)*, witamina B12 metylokobalamina 100µg (4000%)*, cynk 15mg (150%)*, imbir w
postaci ekstraktu 20:1, co odpowiada 1000 mg kłącza, chlorowodorek berberyny z Berberis aristata 500mg.

Przechowywanie
W temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Nie należy spożywać z innymi produktami zawierającymi witaminę D lub cynk.
Zawarty w saszetce mio-inozytol może wywoływać łagodne zaburzenia pracy przewodu pokarmowego. Spożycie w
nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. W takim przypadku należy wydłużyć czas spożycia saszetki (połowa
porcji na początku posiłku, połowa na końcu).
Berberyna może powodować bóle żołądka, dlatego zaleca się stosować kapsułki wraz z posiłkiem. Podczas stosowania należy
kontrolować poziom cukru we krwi.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.
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